
 

„RTKK CUP 2015” 
 

• Sacensības notiks 2015.gada 22. februāris 
 Rīgas Itas Kozakēvičas poļu vidusskolā, Nīcgales ielā 15.  
 Dalībnieku ierašanās no pl.09.00. 
 Dalībnieku reģistrācija no pl. 09.00 –09.30 
 Sacensību sākums pl.10.00. 
 

• Sacensību organizators “Reimandova Tradicionālā Karate Klubs „RTKK””  
sadarbībā ar “Latvijas Karate Federāciju” 
 

• Dalībnieku iepriekšēja reģistrācija ir jāveic elektroniski līdz 21.02.2015.  
Paroli ir iespējams iegūt ar starpniecību: Boriss Krasnovs, karatedo@balticom.lv, mob.: 29621418, 
vai Renārs Reimandovs, renars@rtkk.lv, mob.: 26807898, mājas lapās: http://www.shotokan.lv  
 
Lūgums pieteikumus aizpildīt rūpīgi, jo katra izmaiņa pēc 20. februāra maksās 5.- EUR. 
 

• Protesta izskatīšana 100.- EUR. (Lai iesniegtu protestu ir jābūt nofilmētam video matreāls!) 
 

• Sacensībās dalībnieks ir atbildīgs par apdrošināšanu un savu veselības stāvokli sacensībās.  
 Ja dalībnieks ir nepilngadīgs, atbildību uzņemas vecāki, vai dalībnieka treneris. 

 

• WKF sacensību noteikumi ar izmaiņām kas rakstītas nolikumā: 
 
Dalībniekiem oblgāti ir jābūt līdzi personas apliecinošam dokumentam, vai budo pasei! 

 

KATA: 
Zēnu un meiteņu kategorijās, abi dalībnieki-ces patstāvīgi nosauc Kata nosaukumu un izpilda Kata 
vienlaicīgi! To kontrolē sekretāri. Organizācijas sistēma – „apļveida, ” OPEN grupās olimpiskā sistēma.  
Sadalījums: 
-9 KYU – Bāzes KATA atļautas.  
-7 KYU – Bāzes KATA atļautas. 
OPEN – Visas KATA atļautas. 
30 un vecāki – Visas KATA atļautas. 

 
KUMITE: 
Svēršanās notiek pirms katras Kategorijas. Pieļaujamā svara pārsvars – 500 grami. Ja dalībnieka-ce 
svars ir pārsniedzis norādīto svaru dalībnieks-ce tiek diskvalificēts-a un sacensību dalības maksa netiek 
atgriezta. 
Kumite līdz 15 gadiem WKF noteikumi līdz 6 punktiem – pēc izvēles sejas maska un veste! 
No 16 gadu vecuma WKF noteikumi līdz 6 punktiem – oblīgāti jābūt zobu sargiem. Zilai, sarkanai jostai 
un ziliem, sarkaniem cimdiem. Pēc izvēles zili, sarkani kāju sargi un  pēc izvēles veste!  
 
Disciplīnā FUKU-GO: 
Sistēma olimpiskā, abi dalībnieki izpilda KATU un tad cīnās KUMITE (Līdz 6 punktiem), tas kurš 
uzvar KATA iegūst 2 punktus.  
Kumite līdz 15 gadiem WKF noteikumi – pēc izvēles sejas maska un veste! 
No 16 gadu vecuma WKF noteikumi– oblīgāti jābūt  zobu sargeim. Zilai, sarkanai jostai un  ziliem, 
sarkaniem cimdiem. Pēc izvēles zili, sarkani kāju sargi un  pēc izvēles veste! 
 
 



SUMO: 
Laukuma izmērs ir 3m X 3m. Attālums starp dalībniekiem ir 1m. Uz laukuma divi tiesneši. Zaudē tas, 
kurš pirmais pieskaras grīdai ar kādu ķermeņa daļu, vai iziet no laukuma ar vienu vai abām pēdām. 
Aizliegti tvērieni ap kaklu un sitieni ar jebkuru ķermeņa daļu.  
Katra cīņa līdz diviem punktiem (Juko + Juko). 

 

• Dalība sacensībās: 
Katrs dalībnieks drīkst startēt vairākās grupās, savā vecuma grupā un vecākās, izņemot (18-29 gadi) un 
(30 un vecāki) nevar startēt jaunāki dalībnieki. Dalībnieks ir atbildīgs par apdrošināšanu un savu 
veselības stāvokli sacensībās. Ja dalībnieks ir nepilngadīgs, atbildību uzņemas vecāki, vai dalībnieka 
treneris.  
Dalības maksa no katra individuālā dalībnieka: Viena disciplīna 15,00-EUR, katra nākamā 15.-EUR. 
Dalības maksa katrai komandai jāiemaksā līdz sacensību sākumam līdz pl.09.30! 

 
 

• Dalībnieku sadalījums pa vecuma grupām: 
 

 
KATA 

 
Zēni un Meitenes kopā: 
 

    Līdz 5 gadi:  OPEN 
    6-7 gadi: -9; -7; OPEN 
    8-9 gadi: 9; -7; OPEN 

Zēni:  
    10-12 gadi: -9; -7; OPEN 
    13-15 gadi:-9; -7; OPEN 
    16-18 gadi: -7; OPEN 
    18 - 29 gadi: -7, OPEN 

30 un vecāki: OPEN 
Meitenes:  

10-12 gadi: -7, OPEN 
13-15 gadi: -7, OPEN 
16 gadi un vecākas: -7, OPEN 
 
 

KUMITE  
 

Zēni:  
6-7 gadi: -27;+27; – 1 min 
8-9 gadi: -30;-35;+35; – 1 min  
10-11 gadi: -35;-45;+45; – 1 min 

    12-13 gadi: -40; -45; +45; – 1 min 
    14-15 gadi: -60; -70;+70;– 1 min 

16-17 gadi – 1,5 min 
    18-29 gadi – 1,5 min 
    30 gadi un vecāki – 1,5 min 

 
Meitenes: 

    10-11 gadi  – 1 min 
    12-13 gadi  – 1 min 
    14-15 gadi  – 1 min 

16 gadi un vecākas – 1,5 min 
 

 
 
 
 



 
 
 

FUKO-GO 
Vīrieši:    

8-9 gadi: – 1 min 
10-11 gadi: – 1 min     
12-13 gadi: – 1 min 

    14-15 gadi: – 1 min 
16-17 gadi – 1 min 

    18 gadi un vecāki – 1 min 
Meitenes: 

10-11 gadi  – 1 min 
    12-13 gadi  – 1 min 
    14-15 gadi  – 1 min 

16 gadi un vecākas – 1,5 min 
 
 
 

SUMO 
Zēni un Meitenes kopā: 

     
Līdz 5 gadi -20; +21 Kg 

    6-7 gadi -22; -25; -28; +28 Kg  
8-9 gadi -30; -35; -40; +40 Kg 
 

 

• Visās grupās, ja dalībnieku skaits ir mazāks nekā 4 dalībnieki, sacensību organizators ir tiesīgs apvienot 
vecuma grupas. 
 

Ar cieņu, Renārs Reimandovs, 
Sacensību organizators, RTKK prezidents, 
Tālr. +371 26807898 e-pasts: renars@rtkk.lv 


